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I nderuar z. Xhafaj,

Né vijim t€ shkresés suaj nr.2574 daté 28.06.2024 “Ftesé pér bashképunim”, kemi kénagésiné
toné t’ju dérgojmé emrat e tre audituesve tané pér t€ kontribuar né plotésimin e géllimit dhe
objektivit tuaj né kété proges.

Agjencia e Auditimit t&€ Programeve t€ Asistencés, akredituar nga Bashkimi Europian, mé poshté
Agjencia, funksionin né bazé té ligjit nr. 90/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé
s€ Auditimit t€ Programeve t€ Asistencés, akredituar nga Bashkimi Europian, né Republikén e
Shqipéris€”, dhe ka si objekt t&€ veprimtarisé auditimin pér sistemet e menaxhimit dhe kontrollit
pér veprimet, transaksionet dhe llogarité vjetore t& mbéshtetjes financiare t& Bashkimit Europian,
pér fondet para dhe pas anétarésimit.

Agjencia, népérmjet auditimeve, ofron siguri lidhur me sistemet e drejtimit, kontrollit t&
brendshém, auditimit t€ brendshém, mbikéqyrjes, kontabilitetit né pérputhje me standardet
ndérkombétare t€ auditimit, marréveshjet kuadér, rregulloret e aplikueshme té Bashkimit
Europian dhe Strategjin€ e Auditimit t&€ Agjencisé.

Audituesit té cilét do té ofrojné kontributin e tyre né emér t&€ Agjencisé jané:
1. Znj. Geisa Greca, Drejtor i Drejtoris€ s€ Auditimit t&€ Programeve IPA
2. Znj. Elkeda Domi, Auditues n€ Drejtoring e Auditimit té Programeve IPA.
3. Znj. Erjona Fishta, Auditues n€ Drejtorin€ e Auditimit t&€ Programeve IPARD.

Duke ju falenderuar, pér sa mé sipér, mbetemi né dispozicion pér -¢do informacioni té
métejshém, >
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